SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

ADMINISTRADO PELA FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE

RUA PIQUIRI, 500 Caixa Postal, 11-CNPJ-78.402.252/0001-34

Fone (43) 3259-1172 – Fax (43) 3259-1489 – CEP 86210-000 – JATAIZINHO – PARANÁ

EXTRATO DE 2º TERMO ADITIVO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 003/2020
PREGÃO PRESENCIAL N.º 002/2020

CONTRATANTE: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Jataizinho;

CONTRATADA: Gustavo Azevedo Pinto ME

OBJETO:

Visando recompor o equilíbrio econômico-financeiro do

contrato, em decorrência a variação de preço no

mercado, as partes convencionam a majoração do item

02 – Cal Virgem de R$ 5,80 (cinco reais e oitenta

centavos) para R$ 10,13 (dez reais e treze centavos); a

partir da assinatura do presente termo aditivo.

DATA: 31 de março de 2021.

ANDRÉ  LUIZ  ALVES  JUNIOR
Diretor Presidente